[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 067/2013

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO.

           Senhor Presidente,

           Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito,

o encaminhamento de cópia do decreto ou documento que regulamenta a limpeza de terrenos notificados pela Vigilância Sanitária, incluindo os valores que as empresas privadas pagam pela a realização do serviço.

                                                     Justificativa
                                                           São informações necessárias diante da Lei Municipal nº 1.548/2013, que autoriza a execução deste serviço, e diante das notificações realizadas, não temos conhecimento da quantia executada e nem o valor pago por esses serviços, por isso solicitamos o envio de tais documentos, para que possamos fazer um balanço dos resultados alcançados.

                                                           Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 10 de junho de 2013.

                                                          Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos

_1425386882.unknown